無線局の運用の特例に係る届出書

  年      月      日
東北総合通信局長 殿

届出者

住      所 〒９８０－８７９５

              宮城県仙台市青葉区本町３－２－２３

       名   称
ふりがな

     東北
とうほく

総合
そうごう

通信
つうしん

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

      代  表  者     代表取締役 仙台 一郎

代理人      住      所 〒

        名   称
ふりがな

       代  表  者

下記のとおり無線局を運用させたので、電波法第70条の9第2項 において準用する同法第70条の7

第2項の規定により届け出ます。

記

1  非常時運用人(電波法第70 条の 8第 1項の規定により登録周を運用させた場合は、当該登録局の登録人以

外の者。同法70条の9第1項の規定により登録局を運用させた場合は当該無線局の登録人以外の者。以下

同じ。）に運用させた無線局の免許又は登録の番号

      東括Ｋ第〇〇〇〇号

２  非常時運用人

・住    所

（ふりがな）

・氏名又は名称

・代 表 者

・連 絡 先

３  非常時通用人による運用の期間

      令和  年  月  日～令和  年  月  日

４  無線設備の製造番号（包括登録に基づき開設している登録局に限る。）

５ 欠格事由に関する事項(電波法第70条の8第1項の規定により登録局を運用させた

場合に限る。)

登録状に記載の「氏名又は名称」「登録人の住

所」に従い記入

登録状に記載の番号を

記入してください

無線局の貸出先情報を記

入してください

※貸出先情報が法人の場

合は本店情報を。また貸

出先現場の責任者等情報

(電話番号を含む)を連絡

先に記入

無線局の貸出期間を記入

貸し出す無線局の製造番号

を記入(開設届で報告をして

いない機器は貸し出せませ

ん、開設届の手続きを先に行

ってください。

該当しない場合は「該当

なし」と記入

提出する日または投函する日を記入 記載例